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Pos.

13
14
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Artikelnr.
366356
705526

581699
1210131

371372
571874
370557
700312
204549
370693
581145
ETK0002

375900
700203

Bezeichnung Menge
Faltenbalg

6kt-Mutter M12 DIN 985-10

Anschlagplatte
Set AE Gleit-Bund-Buchse

Dampfungsring Gummi

Zugrohr geschweilst 251S
Stossdampfer 161S

6kt-Schraube M12x90 DIN 931 8.8 VZ
Handbremshebel inkl. AbreiBseil
Scheibe @19x34x3

Lagerschraube M12x100 @19

Gehause

Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412
Kegelschmiernippel AS 6x1 DIN 71412
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Einheit
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ST
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ST
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AE = Auflaufeinrichtung, bitte bei Bestellung die ETI-Nr. angeben

Bemerkung

Selbstsichernde Muttern und Schrauben
mit einer chemischen oder mechanischen
Selbstsicherung dirfen aus
Sicherheitsgrinden nur einmal verwendet
werden. Nach dem Lésen immer durch ein
Neuteil ersetzen.

Achtung: Die Lagerbuchsen mussen nach
dem Einbau auf den jeweiligen
Zugrohrdurchmesser ausgerieben werden!

Bestellnummer siehe eingepragte
Zeichnungsnummer auf der AE
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Artikelnr.
380265
380285
705396
368605

2170110608
2075020601
2076810609
700192

Bezeichnung Menge
Umlenkhebel kpl. iH=90:27
Umlenkhebel kpl. iH=90:30
Scheibe A 10,5 DIN 125-ST

Abreisseil mit Haken 950 mm Lang fur
gangige Nutzanhanger

Zugblugel
Federzylinder kpl.
Bolzen Halbrund

Splint 4x20 DIN 94 (n. Zeichnung)
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Einheit Bemerkung
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AE = Auflaufeinrichtung, bitte bei Bestellung die ETI-Nr. angeben
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